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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на

Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година -
31.12.2021 година (четврт квартал)

Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година -
31.12.2021 година (четврт квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 17.02.2022 година.

Бр.09-499/1 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,  11/2015 и 10/2021), а во врска
со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(„Службен весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007,
156/2009, 47/11 и 192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
17.02.2022 година, откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година -
31.12.2021 година (четврт квартал), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година - 31.12.2021 година
(четврт квартал)

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/4 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за резервирани средства за експропријација во
Буџетот на општина Ресен

Се објавува Одлуката за резервирани средства за експропријација во
Буџетот на општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/2 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 22, став (1) точка 1 од Законот за локалната
самоуправа (,,Службен весник на РМ‘‘ бр. 05/02), член 26, став (1), точка 6 од
Законот за експропријација („Службен весник на Република Македонија“ бр.
95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16 и 178/16 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 122/21), Советот на општина Ресен на
седница одржана на ден 17.02.2022 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за резервирани средства за експропријација во

Буџетот на општина Ресен

за 2022 година

Член 1

Со оваа Одлука Општина Ресен потврдува дека во Буџетот на општина
Ресен за 2022 година во Програмата за уредување на градежно земјиште,
резервирани се средства за експропријација заради реализација на јавен
интерес од локално значење.
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Член 2

Со средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се врши регулирање на имотно
– правните односи со сопствениците на имотите, како и изготвување на сите
потребни документи за експропријација за изградба на објекти од јавен интерес
за општа употреба  од локално знечење.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен
гласник на општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/5 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Измена и дополнувањето на Годишниот план
за вработување за 2022 година во Општина Ресен

Се објавува Заклучокот по Измена и дополнувањето на Годишниот план
за вработување за 2022 година во Општина Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/3 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,11/2015 и 10/2021)  а во врска со
член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.02.2022 година, откако го разгледа
Измената и дополнувањето на Годишниот план за вработување за 2022 година
на Општина Ресен под бр.20-463/1 од 14.02.2022 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Се усвојува Измената и дополнувањето на Годишниот план за вработување
за 2022 година на Општина Ресен под бр.20-463/1 од 14.02.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/6 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на Р.Е јавно

прометни површини за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работењето на Р.Е јавно
прометни површини за 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/4 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н



18 Февруари 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.2

5

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/201,11/2015 и 10/21) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.02.2022 година, откако го разгледа
Извештај за работењето на Р.Е јавно прометни површини за 2021 година, го
донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1.Се усвојува Извештајот за работењето на Р.Е јавно прометни површини
за 2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/7 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата

за одржување на комунална хигиена за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за
одржување на комунална хигиена за 2021 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/5 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/201,11/2015 и 10/21) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.02.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за реализација на програмата за одржување на комунална хигиена
за 2021 година, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1.Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за одржување на
комунална хигиена за 2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/8 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на градскиот пазар

во Ресен во 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работењето на градскиот пазар
во Ресен во 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/6 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/201,11/2015 и 10/21) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.02.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за работењето на градскиот пазар во Ресен во 2021 година, го
донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1.Се усвојува Извештајот за работењето на градскиот пазар во Ресен во 2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/9 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022

година во ЈКП “Пролетер “ Ресен.

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 година
во ЈКП “Пролетер “ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/7 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.02.2022 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈКП„ Пролетер“ Ресен, го
донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈКП
„Пролетер “ -Ресен, под бр. 01-387 од 06.12.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/10 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

8.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот од извршена процена  од

настаната штета од удар на гром

Се објавува Заклучокот по Извештајот од извршена процена  од настаната
штета од удар на гром, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/8 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/201, 11/2015 и 10/21) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.02.2022 година, откако го разгледа
Извештај од извршена процена  од настаната штета од удар на гром, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот од извршена процена  од настаната штета од удар
на гром.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/11 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување на член  на
Управен одбор во  ЈОУДГ “ 11 ти Септември“ Ресен

Се објавува Решението за разрешување и именување на член  на Управен
одбор во  ЈОУДГ “ 11 ти Септември“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/9 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114 од Законот за заштита
на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14,
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и
294/21) Советот на Општина на седница одржана на 17.02.2022 година донесе

Р Е Ш Е Н  И Е

за разрешување и именување на  член на Управниот одбор во

ЈОУДГ „11-ти Септември“-Ресен

1. Се разрешуваат досегашниот член на Управниот одбор во ЈОУДГ „11-ти
Септември“-Ресен,

- Марчел Русу

2. За член на Управниот одбор на ЈОУДГ „11-ти Септември“-Ресен  се
именува,

-Марија Пројовска Марковска

3. Мандатот на членот на Управниот одбор трае 4 ( четири ) години.

4. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето
во „Службен гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/12 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен



18 Февруари 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.2

11

10.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за престанок на  правото на трајно користење

на недвижна ствар на Министерството  за труд и социјална политика-
Центар за социјална работа Ресен

Се објавува Одлуката за престанок на  правото на трајно користење на
недвижна ствар на Министерството  за труд и социјална политика- Центар за
социјална работа Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на ден 17.02.2022 година.

Бр.09-499/10 Градоначалник
18.02.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15, 11/15
и 10/21), а во врска со член 2 став 4 алинеа 1 и чл.21  од Законот за користење
и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска
сопственост бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден  17.02.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за престанок на правото на трајно користење на недвижна ствар на

Министерство за труд и социјална политика –
Центар за социјална работа Ресен
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Член 1

Со оваа одлука, на досегашниот корисник  Министерство за  труд и
социјална политика - Центар за социјална работа Ресен му престанува правото
на трајно користење,  без надоместок  на недвижната ствар – деловна
просторија бр.2 сместена во административната зграда на Општина Ресен на
приземје сопственост на Општина Ресен, со површина од 12.45 м2 .

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 429/13 Претседател
17.02.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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Издавач:Општина Ресен

Тел:047-551-770

Буџетска сметка: 7600140754630 10 НБРМ

Даночен број: 4024004107609

Матичен број: 6018572


